
РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ 
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ 

«КОСОЛАПОВО  ТУН ТУНЫКТЫШ  
 КЫДАЛАШ ШКОЛ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

БЮДЖЕТНЫЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

УЧРЕЖДЕНИЙЖЕ 
425531, Мари-Турек р-н, Косолопсела, Советский 

урем, 29 
Телефон 9-51-59 

Электронный почтыжо:  
E-mail: konkor-06@mail.ru 

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОСОЛАПОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
425531, Мари-Турекский р-н, 

с.Косолапово, ул. Советская, 29 
Телефон 9-51-59 

Электронная почта: E-mail:  
konkor-06@mail.ru 

ИНН 1206003832, ОГРН 1021201650777 

 

 

 

П Р И К А З  

30 августа  2022 года                                                                                                                          № ____ 

 

В целях использования и организации работы с государственными 

символами Российской Федерации и формирования у обучающихся 

общероссийской гражданской идентичности, приобщения к российским 

духовно-нравственным ценностям , культуре и исторической памяти, 

воспитания патриотизма подрастающего поколения  

приказываю:  

 

9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы___________ В.Г. Новоселова 

 

С приказом ознакомлены:  

Заместитель  по ВР _________ Э.В. Зыкова 

Преподаватель-организатор ОБЖ __________ Ю.А. Куликов 

 


